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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZB327686C6
Potenziamento
connessione
internet plesso
Romanino

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TELECOM ITALIA
SPA
00488410010

1023
12/02/2019
20/02/2019 

1023

ZBE278D11E
Acquisto client
per ufficio
segreteria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BRESCIA SISTEMI
01436020174

540
18/02/2019
12/03/2019 

540

ZE427186BE
Spese per
viaggi di
istruzione anno
scolastico 2018
2019

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

STORNATI VIAGGI
01764200349

983.64
02/01/2019
10/01/2019 

983.64

Z8927E0AE6
Acquisto
materiale di
pulizia plessi

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PANZERI SRL
01366740163

485.12
26/03/2019
03/04/2019 

485.12

Z9327E9CBE
Acquisti
strumenti
musicali plesso
Romanino

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CAVALLI MUSICA
00139480982

488.52
20/02/2019
20/03/2019 

488.52

ZDE27EAA18
Acquisto
software
didattico plesso
Romanino

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CAVALLI MUSICA
00139480982

286.07
20/02/2019
20/03/2019 

286.07
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€

Z91280BB62
Costruzione
area riservata
CIT sul sito
scolastico

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CAPROTTI NADIA
LUISA
06325940960

93
01/04/2019
15/04/2019 

93

Z34290177D
Riparazione
notebook
Lenovo

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TECNOFFICE
02855790982

30
24/06/2019
27/06/2019 

30

ZA3278B63B
Rinnovo
contratto
manutenzione
ed
adeguamento
sito scolastico
anno 2019

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CAPROTTI NADIA
LUISA
06325940960

790
01/03/2019
12/03/2019 

0

Z6228A11D8
Acquisto
condizionatore
bidelleria sedi
istituto

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DUE P di Pavia Pietro
03085410987

1250
08/05/2019
30/05/2019 

1250

Z51287DA79
Acquisto
materiale di
consumo fax
plesso
Divisione Acqui

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TI EMME SRL
01858340985

250
09/05/2019
21/05/2019 

250

Z5F293967B
Acquisto
materiali
didattici per il
sostegno

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LISCIANIGIOCHI SPA
00723030672

100
12/07/2019
17/07/2019 

100

ZAB2968083
Intervento di
manutenzione e
spostamento
hardware
plesso Volta

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TECNOFFICE SRL
02855790982

80
29/07/2019
02/08/2019 

80
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Scelta
contraente

Aggiudicatario
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Aggiudicato
€
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Inizio/fine
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€

Z6B29882AD
Sottoscrizione
contratto
noleggio
fotocopiatori
2019 2021

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

TELARO MARCO
03447150982

18000
12/07/2019
30/07/2019 

2520

ZC62917C83
Acquisto
condizionatore
ufficio di
presidenza

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DUE P di Pavia Pietro
PVAPTR64C30I158B

1250
01/07/2019
31/10/2019 

1250

ZD028A27A6
Acquisto diari
scolastici 2019
2010 plesso
Romanino

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CASA EDITRICE
LEARDINI
GUERRINO
02614070411

400
02/05/2019
30/05/2019 

400

Z2B29BCE47
ACQUISTO
REGISTRI

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO
SPAGGIARI PARMA
S.P.A.
00150470342

228.6
12/09/2019
12/09/2019 

228.6

Z6A2976321
FORNITURA
FACILE
CONSUMO
PLESSO
TORRICELLA -
ROMANINO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI SPA
01705680179

1574.93
01/08/2019
08/08/2019 

1574.93

ZC5297622A
ACQUISTO
FACILE
CONSUMO
CANCELLERIA
UFFICI

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI SPA
01705680179

205.27
01/08/2019
08/08/2019 

205.27

Z0729CAFE3
ACQUISTO
SOFTWARE
PROGRAMMI
SEGRETERIA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARGO TORINO
08456470015

775
10/09/2019
17/09/2019 

775
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contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€
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Inizio/fine
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€

Z1929AE013
ACQUISTO PC
E TELO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1960
14/06/2019
30/06/2019 

1960

ZF629AE1CB
ACQUISTO LIM

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Tecnoffice srl
02855790982

2540
14/06/2019
30/06/2019 

0

ZFA29B81B5
acquisto
materiali di
pulizia IC
OVEST 1

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

GIFRAN
02369570987

3462.88
01/08/2019
31/08/2019 

3462.88

ZA529B458A
MEDICO
COMPETENTE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CALABRIA
GABRIELE
CLBGRL56M12C618R 

1610
01/08/2019
16/08/2019 

1610

Z9629062ED
Noleggio
fotocopiatori
luglio agosto
2019

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TI EMME SRL
01858340985

1300
24/06/2019
30/06/2019 

1131

Z12292D81B
Acquisto
materiale per il
sostegno
plesso
Torricella

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AUXILIA DI PAOLO
VACCARI e C. sas
01744630367

102.64
12/07/2019
12/07/2019 

102.64

Z652A5A50C
ACQUISTO
PROGRAMMA
BILANCIO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARGO TORINO
08456470015

250
25/10/2019
25/10/2019 

250

Z8129B2062
MATERIALI DI
PULIZIA
PLESSO

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

FEDERCHEMICALS
SRL
01423300175

971.4
05/07/2019
15/07/2019 

971.4

Z3A2ACCFAE
assicurazione
19-20

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PLURIASS SCUOLA
01177300033

8685
04/11/2019
04/11/2019 

8685
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contraente

Aggiudicatario
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€
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€

Z4C2A7081A
SISTEMAZIONE
PC PLESSO
VOLTA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Tecnoffice srl
02855790982

102.5
31/10/2019
31/10/2019 

102.5
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