

Istituto Comprensivo Ovest 1 Brescia (https://www.icovest1brescia.edu.it)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Impor liquida €
ZB327686C6 Potenziamento connessione internet plesso Romanino	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	TELECOM ITALIA SPA 00488410010	1023	12/02/2019 20/02/2019	1023
ZBE278D11E Acquisto client per ufficio segreteria	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	BRESCIA SISTEMI 01436020174	540	18/02/2019 12/03/2019	540
ZE427186BE Spese per viaggi di istruzione anno scolastico 2018 2019	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	STORNATI VIAGGI 01764200349	983.64	02/01/2019 10/01/2019	983.64
Z8927E0AE6 Acquisto materiale di pulizia plessi	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	PANZERI SRL 01366740163	485.12	26/03/2019 03/04/2019	485.12
Z9327E9CBE Acquisti strumenti musicali plesso Romanino	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	CAVALLI MUSICA 00139480982	488.52	20/02/2019 20/03/2019	488.52
ZDE27EAA18 Acquisto software didattico plesso Romanino	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	CAVALLI MUSICA 00139480982	286.07	20/02/2019 20/03/2019	286.07

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Impor liquida €
Z91280BB62 Costruzione area riservata CIT sul sito scolastico	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	CAPROTTI NADIA LUISA 06325940960	93	01/04/2019 15/04/2019	93
Z34290177D Riparazione notebook Lenovo	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	TECNOFFICE 02855790982	30	24/06/2019 27/06/2019	30
ZA3278B63B Rinnovo contratto manutenzione ed adeguamento sito scolastico anno 2019	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	CAPROTTI NADIA LUISA 06325940960	790	01/03/2019 12/03/2019	0
Z6228A11D8 Acquisto condizionatore bidelleria sedi istituto	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	DUE P di Pavia Pietro 03085410987	1250	08/05/2019 30/05/2019	1250
Z51287DA79 Acquisto materiale di consumo fax plesso Divisione Acqui	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	TI EMME SRL 01858340985	250	09/05/2019 21/05/2019	250
Z5F293967B Acquisto materiali didattici per il sostegno	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	LISCIANIGIOCHI SPA 00723030672	100	12/07/2019 17/07/2019	100
ZAB2968083 Intervento di manutenzione e spostamento hardware plesso Volta	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	TECNOFFICE SRL 02855790982	80	29/07/2019 02/08/2019	80

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Impor Iiquida €
Z6B29882AD Sottoscrizione contratto noleggio fotocopiatori 2019 2021	02- PROCEDURA RISTRETTA	TELARO MARCO 03447150982	18000	12/07/2019 30/07/2019	2520
ZC62917C83 Acquisto condizionatore ufficio di presidenza	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	DUE P di Pavia Pietro PVAPTR64C30I158B	1250	01/07/2019 31/10/2019	1250
ZD028A27A6 Acquisto diari scolastici 2019 2010 plesso Romanino	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO 02614070411	400	02/05/2019 30/05/2019	400
Z2B29BCE47 ACQUISTO REGISTRI	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 00150470342	228.6	12/09/2019 12/09/2019	228.6
Z6A2976321 FORNITURA FACILE CONSUMO PLESSO TORRICELLA - ROMANINO	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 01705680179	1574.93	01/08/2019 08/08/2019	1574.9
ZC5297622A ACQUISTO FACILE CONSUMO CANCELLERIA UFFICI	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 01705680179	205.27	01/08/2019 08/08/2019	205.27
Z0729CAFE3 ACQUISTO SOFTWARE PROGRAMMI SEGRETERIA	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ARGO TORINO 08456470015	775	10/09/2019 17/09/2019	775

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Impor liquida €
Z1929AE013 ACQUISTO PC E TELO	23- AFFIDAMENTO DIRETTO		1960	14/06/2019 30/06/2019	1960
ZF629AE1CB ACQUISTO LIM	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Tecnoffice srl 02855790982	2540	14/06/2019 30/06/2019	0
ZFA29B81B5 acquisto materiali di pulizia IC OVEST 1	02- PROCEDURA RISTRETTA	GIFRAN 02369570987	3462.88	01/08/2019 31/08/2019	3462.8
ZA529B458A MEDICO COMPETENTE	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	CALABRIA GABRIELE CLBGRL56M12C618R	1610	01/08/2019 16/08/2019	1610
Z9629062ED Noleggio fotocopiatori luglio agosto 2019	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	TI EMME SRL 01858340985	1300	24/06/2019 30/06/2019	1131
Z12292D81B Acquisto materiale per il sostegno plesso Torricella	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	AUXILIA DI PAOLO VACCARI e C. sas 01744630367	102.64	12/07/2019 12/07/2019	102.64
Z652A5A50C ACQUISTO PROGRAMMA BILANCIO	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ARGO TORINO 08456470015	250	25/10/2019 25/10/2019	250
Z8129B2062 MATERIALI DI PULIZIA PLESSO	02- PROCEDURA RISTRETTA	FEDERCHEMICALS SRL 01423300175	971.4	05/07/2019 15/07/2019	971.4
Z3A2ACCFAE assicurazione 19-20	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	PLURIASS SCUOLA 01177300033	8685	04/11/2019 04/11/2019	8685

CIG/C	Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Impor liquid: €
SISTE	A7081A EMAZIONE LESSO	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Tecnoffice srl 02855790982	102.5	31/10/2019 31/10/2019	102.5
		« prima ← precede	ente <u>1</u> 2 <u>3</u> seguer	nte › ultima »		

URL (16/07/2025 - 11:48):https://www.icovest1brescia.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2019?page=1